
Uchwała Nr XX/265/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 kwietnia 2005 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003
roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami ) po wysłuchaniu Komisji Gospodarki
Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 o kwotę 124 565 zł
-Dz. 600, rozdz. 60016 §6290

z tytułu dofinansowania przebudowy dróg z Funduszu Ochrony
Gruntów Rolnych

§ 2

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 o kwotę 124 565 zł
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050

z przeznaczeniem na:
- przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych

Palczewice - Kopnica 93 287 zł
- przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych

Barzowice - Dzierżęcin 31 278 zł

§ 3

Dokonać przeniesień wydatków w budżecie Gminy Darłowo w roku 2005 w sposób
następujący :

1. Zwiększyć wydatki o kwotę 280 000 zł
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050 25 000 zł

na przebudowę drogi Barzowice - Dzierżęcin
- Dz. 754 , rozdz. 75414 §4210 15 000 zł

§ 4300 40 000 zł
wydatki związane z wiosenną powodzią na terenie Gminy

- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 6050 200 000 zł
na budowę wysypiska śmieci w Krupach

2. Zmniejszyć wydatki o kwotę 280 000 zł
- Dz. 600 , rozdz. 60016 §4270 25 000 zł

na remont drogi Barzowice - Dzierżęcin



- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 6050 255 000 zł
inwestycje gospodarki ściekowej i ochrony wód

§ 4

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 17 612 074 zł

w tym : zadania zlecone 2 087 968 zł
2. Wydatki 17 445 274 zł

w tym : zadania zlecone 2 087 968 zł
3. Nadwyżka w kwocie 166 800 zł

która przeznaczona jest na spłatę kredytu

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo


